



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน  
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาก่อสร้างคอคองกรีตคูส่งน้ำพร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 8 จากบริเวณพื้นที่นางจำเนียร ศรีสุข ถึงบริเวณนางเชิงทาเหล็ก ปากกว้าง 3.00 เมตร ก้นกว้าง 0.50 เมตร ลึก 1.50 เมตร ระยะทางยาว 1,306.00 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาด  $\varnothing$  0.80 เมตร จำนวน 11 แห่ง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด) งบประมาณตั้งไว้ 1,819,000 บาท ราคากลาง 1,817,000 บาท (หนึ่งล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2556 แนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางของสำนักงาน ป.ป.ช.(ศูนย์กำกับดูแลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ) และเป็นการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารให้ประชาชนได้รับทราบองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน จึงประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลาง ดังรายละเอียดแนบท้าย

ประกาศ ณ วันที่ 4 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2559

(นายสมบุญ สุธีสถิต)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน

2  
นายสมบุญ สุธีสถิต  
นายก อบต. ดอนก้ายาน - ๕ 71.พ. ๒๕๕๙  
ทบ. ๖๖๖๖๖๖๖๖  
เลขที่ ๖๖๖๖๖๖๖๖

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง


1. ชื่อโครงการ **จ้างเหมาก่อสร้างตาดคอนกรีตคูลิ่งน้ำพร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 8**  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ **องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน**
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร **1,819,000 บาท**
3. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป **จ้างเหมาก่อสร้างตาดคอนกรีตคูลิ่งน้ำพร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 8**  
พื้นที่นางจำเนียร ศรีสุข ถึงบริเวณนางางเชิง ทาเหล็ก ปากกว้าง 3.00 เมตร ก้นกว้าง 0.50 เมตร  
ลึก 1.50 เมตร ระยะทางยาว 1,306.00 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาด  $\varnothing$  0.80 เมตร จำนวน 11 แห่ง  
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **4 กรกฎาคม 2559**  
เป็นเงิน **1,817,000 บาท** (หนึ่งล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
  - 5.2 สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน แบบ ปร.5(ก)
  - 5.3 สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน แบบ ปร.6
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายวินัย แพนพันธุ์อ้วน
  - 6.2 นายบัญชา เกษมสวัสดิ์
  - 6.3 นางสาวสุชานันท์ พ่วงพันธ์
  - 6.4 นางสาวพวงทิพย์ สถิติปฐาน
  - 6.5 นายไพฑูรย์ บางใจดี


แบบสรวราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารคอนกรีตดูส่งน้ำพร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 8 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน  
จากบริเวณพื้นที่นางจำเนียร ศรีสุขถึงบริเวณนางเชิง ทาเหล็ก ปากกว้าง 3.00 เมตร ก้นกว้าง 0.50 เมตร ลึก 1.50 เมตร  
ระยะทางยาว 1,306.00 เมตร

พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาด  $\varnothing$  0.80 เมตร จำนวน 11 แห่ง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบค.กำหนด)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี  
กำหนดราคากลางราคา เมื่อวันที่ 1 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ทำงานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ทำงานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง	
							ราคาองค์หน่วย	ราคากลาง
1	งานวางป่า	1,306.00	ตร.ม.	1.22	1,593.32	1.3248	1.61	2,110.83
2	งานดินถม	1,469.00	ลบ.ม.	97.00	142,493.00	1.3248	128.50	188,774.72
3	งานดินขุด	3,428.25	ลบ.ม.	17.22	59,034.46	1.3248	22.81	78,208.85
4	งานคอนกรีตคาน	6,275.59	ตร.ม.	138.20	867,286.53	1.3248	183.03	1,148,981.20
5	งานเหล็กคานแรง $\varnothing$ 4.0 มม. @ 0.20 ม.ค	6,275.59	ตร.ม.	32.00	200,818.88	1.3248	42.39	266,044.85
6	งานวางท่อ สส.ขนาด 0.80x1.00 m.	78.00	ท่อน	1,291.00	100,698.00	1.3248	1,710.31	133,404.71
รวมทำงานต้นทุนทั้งสิ้น					1,371,924.19			1,817,525.16
รวมราคากลางทั้งสิ้น								1,817,000.00

  
.....ประธานกรรมการฯ  
(นายวินัย แพนพันธ์อ้วน)

  
.....กรรมการฯ  
(นายบัญชา เกษมสวัสดิ์)  
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

หัวหน้าสื่อ (หนึ่งอ้านแปดแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)  
.....กรรมการฯ  
(นางสาวสุชานันท์ พ่วงพันธ์)  
หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมสุขภาพ  
.....กรรมการ/เลขานุการ  
(นายไพฑูรย์ บางใจดี)  
ผู้ช่วยช่างโยธา

เห็นชอบ.....  
(นางสาวนีกา จำปาเงิน)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน

อนุมัติ.....  
(นายสมบุญ สุลีสิทธิ์)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน

## สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

กลุ่มงาน/งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารคอนกรีตตุงน้ำพร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 8

จากบริเวณพื้นที่นางจำเนียร ศรีสุขถึงบริเวณนางางเชิง ทาเหล็ก ปากกว้าง 3.00 เมตร ก้นกว้าง 0.50 เมตร ลึก 1.50 เมตร  
ระยะทางยาว 1,306.00 เมตรพร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาด  $\varnothing$  0.80 เมตร จำนวน 11 แห่ง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณ  
แบบเลขที่

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

กำหนดราคากลางราคา เมื่อวันที่ 1 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/ชลประทาน	1,371,924.19	1.3248	1,817,525.16	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F 1.3248				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมราคากลางค่าก่อสร้าง				1,817,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่ จำนวน...6,275.59...ตร.ม.

เฉลี่ย.289.53.บาท/ตร.ม.

ประธานกรรมการฯ

กรรมการฯ

กรรมการฯ

(นายวินัย แพนพันธ์อ้วน)

(นางสาวสุชานันท์ พ่วงพันธ์)

(นางสาวพวงทิพย์ สฎิปฏิฐาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมสุขภาพ

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

กรรมการฯ

กรรมการ/เลขานุการ

(นายบัญชา เกษมสวัสดิ์)

(นายไพฑูรย์ บางใจดี)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ผู้ช่วยช่างโยธา

เห็นชอบ

(นางสาวนันทิภา จำปาเงิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน

อนุมัติ

(นายสมบุญ สุทธิศิริ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างคาคคอนกรีตอุโมงค์น้ำพร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 8

จากบริเวณพื้นที่นางจำเนียร ศรีสุขถึงบริเวณนางเชิง ทาเหล็ก ปากกว้าง 3.00 เมตร กั้นกว้าง 0.50 เมตร ลึก 1.50 เมตร ระยะทางยาว 1,306.00 เมตร

พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.80 เมตร จำนวน 11 แห่ง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี กำหนดราคากลางราคา เมื่อวันที่ 1 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานชลประทาน	1,817,525.16	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,817,525.16	
	ราคากลางรวมทั้งสิ้น	1,817,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)	

 ประธานกรรมการฯ

(นายวินัย แพนพันธุ์อ่อน)

 ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายบัญชา เกษมสวัสดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

 กรรมการ  กรรมการฯ

(นางสาวสุชานันท์ พ่วงพันธ์) (นางสาวพวงทิพย์ สฤปีฐาน)

หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมสุขภาพ นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

 กรรมการ/เลขานุการ

(นายไพฑูรย์ บางใจดี)

ผู้ช่วยช่างโยธา

เห็นชอบ 

(นางสาวนิภา จีปาเงิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน

อนุมัติ 

(นายสมบุญ สุทธิศิริ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน